
KMU-Klimaschutzberatung Auswahl Berater und Beraterinnen 

Firma Vorname Nachname Telefon E-Mail Webseite Ort

BEN-Tec GmbH Tom Krey 05971/9919822 t.krey@ben-tec.com www.ben-tec.com Emsdetten

energielenker projects GmbH Christian Korte 0151/ 583 64 906 korte@energielenker.de www.energielenker.de Greven

Ingenieurbüro Humann Leo Humann 0151/50486498 humann@ih-energie.de www.ingenieurbüro-humann.de Rheine

Jörg Schmiegel Bauingenieur Jörg Schmiegel 02553/977130 joerg@schmiegel-bauingenieur.de www.schmiegel-bauingenieur.de Ochtrup

pbr NETZenergie GmbH Tobias Peselmann 0541/9412700 peselmann@pbr-netzenergie.de www.pbr-netzenergie.de Rheine

SAFELINE Ingenieurbüro GmbH Andreas Wierling 0176/70860966 a.wierling@safeline-ochtrup.de https://safeline-ochtrup.de Ochtrup

TEMSIS GmbH Stefan Bertels 0171/6223679 bertels@temsis.de www.temsis.de Hörstel

Triangel Energieberatung Sven Mahlitz 0170/9381912 sma@t-e-b.de www.t-e-b.de Ochtrup

WESSLING Consulting Engineering GmbH & Co. KG Bastian Bartsch 02505/89273 bastian.bartsch@wessling-ce.de www.wessling-consulting-engineering.de Altenberge
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